
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 
 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisija 

SĒDES P R O T O K O L S 

  

2023.gada 1.martā                                   NR.2 

 

Sēdi vada: Edgars Avotiņš 

Protokolē: Alda Zunde 

Sēdē piedalās: Edgars Avotiņš, Dace Klāva, Alda Zunde. 

 

Darba kārtība : 

1. Par 2022.gada 23.novembra vienošanās Nr. SNP/22/2.18/4226 “Par zemes 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības” grozīšanu. 

 

1.§. 

Par 2022.gada 23.novembra vienošanās Nr. SNP/22/2.18/4226 “Par zemes 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības” grozīšanu. 

Saņemta informācija no Valsts zemes dienesta, ka 2022.gada 23.novembra 

vienošanās Nr. SNP/22/2.18/4226 “Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 

ieviesusies neprecizitāte un kopīpašuma domājamo daļu 770/16464 vietā kļūdaini 

norādītas 553/16464 daļas. VZD informācijai ir pievienojusi Trapenes pagasta 

dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izziņu Nr.8, kurā redzams, ka dzīvojamās 

mājas “Gatves” 1.dzīvoklim pienākas 770/16464 kopīpašuma domājamās daļas. 

Izvērtējot komisijas rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.panta otro daļu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmumu Nr.254, balsojot ar 3 balsīm PAR- 

(Edgars Avotiņš, Dace Klāva, Alda Zunde), PRET- nav, ATTURAS- nav,  

   Smiltenes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisija  

NOLEMJ: 

1. Grozīt 2022.gada 23.novembī noslēgto vienošanos Nr. SNP/22/2.18/4226 “Par 

zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības” ar S. V. un Vienošanās 1. un 2.punktu 

izteikt šādā redakcijā:  

“1.  Puses vienojas, ka Pašvaldība nodod un Privatizētājs saņem īpašumā bez atlīdzības 

770/16464 domājamās daļas  no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0387, 

kas atrodas Smiltenes novada, Trapenes pagasta “Gatves”. Zemesgabala kopplatība 

0.3934 ha. 

2. Pašvaldība piekrīt zemesgabala 770/16464 domājamās daļas īpašuma tiesību 

nostiprināšanai uz Privatizētāja vārda”. 

 

mailto:dome@smiltene.lv


Pielikumā: Vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības.  

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Dzīvojamo māju privatizācijas 

 komisijas priekšsēdētājs                   /paraksts/                          Edgars Avotiņš 

 

 

Komisijas locekļi:                           /paraksts/                          Dace Klāva                                

                                                                

 

Komisijas locekle un protokoliste /paraksts/     Alda Zunde 

 

 


